
■RYT200日曜通学コース受講中の皆さま 
2025年3月をもって閉校となりますが、コースは予定どおり開催いたします。 
■閉校前
現校舎にて開催 　2024年11月17日（日）～2025年3月30日（日）　

■閉校後
Studio OVOにて開催 　2025年4月6日（日）～7月27日（日） 　 
※お水の購入はできませんのでご了承ください。 

■RYT500認定講座受講中の皆さま 
 ご契約や閉校に関するご案内を別途ご連絡させていただきます。

ご利用いただきました皆様へ心より感謝申し上げますとともに、ご迷惑をおかけ
しますことを深くお詫び申し上げます。 引き続き、近隣校舎やオンラインでのサー
ビスの向上・改善に努めてまいりますので、ご愛顧を賜りますようよろしくお願い
申し上げます。

敬白

2024年12月吉日 
株式会社LAVA Internat iona l

F IRSTSHIP

最終営業日：2025年3月30日（日）

Studio OVO へのアクセス
〒460-0003 愛知県名古屋市中区錦3丁目22-1 ナガタビル4F 
※錦通り沿い、現校舎より徒歩3分

FIRSTSHIP名古屋閉校につきまして

謹啓 平素は格別のご嵩配を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度、FIRSTSHIP名古屋は諸般の事情により、2025年3月30日（日） をもって
閉校することとなりました。


